
 
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

29.03.2023 г.                                                                                                 № 26-5 

О проведении публичных слушаний  

 

На основании статей 23, 77 Устава Тасеевского района Красноярского 

края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения 

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета Тасеевского района за 2022 

год» и проекта решения  «О внесении изменений в Устав Тасеевского района 

Красноярского края» на 14-00 15 мая 2023 года по адресу: с. Тасеево, ул. 

Краснопартизанская  2, второй этаж, зал заседаний. 

2. Поручить постоянной комиссии Тасеевского районного Совета 

депутатов по законности, правопорядку и собственности обеспечить 

организацию и проведение публичных слушаний и учет предложений граждан 

в соответствии с решением Тасеевского районного Совета депутатов от 

06.02.2006 № 6-8 «Об утверждении порядка учета предложений по проекту 

решения о внесении изменений и дополнений в Устав Тасеевского района и 

участия граждан в его обсуждении». 

3. Решение опубликовать в газете «Сельский труженик» и на интернет-

сайте https://трсд.рф  Тасеевского районного Совета депутатов. 

4. Решение вступает в силу со дня подписания. 

  

 

Председатель  Тасеевского                                                                                                                                                                                                         

районного Совета депутатов                                                            С. Е. Варанкин  

 

   

https://трсд.рф/

